
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25.09.2019 року № 377

Про розгляд листа виробничого структурного
підрозділу «Кременчуцьке територіальне
управління» філії «Центр будівельно-монтажних
робіт та експлуатації будівель і споруд»
акціонерного товариства «Українська залізниця»
про прийняття у комунальну власність житлових
будинків та теплогенераторних

Розглянувши лист виробничого структурного підрозділу «Кременчуцьке
територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та
експлуатації будівель і споруд» акціонерного товариства «Українська
залізниця» від 10.09.2019 № 215/гд щодо прийняття у комунальну власність
житлових будинків та теплогенераторних , керуючись статтями 29, 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про
передачу об’єктів права державної і комунальної власності», Законом України
«Про житлово-комунальні послуги», Законом України «Про особливості
здійснення права власності у багатоквартирному будинку», постанови Кабінету
Міністрів України від 20.04.2016 № 301 «Про затвердження Порядку списання з
балансу багатоквартирних будинків», виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Утриматись від прийняття у комунальну власність житлових будинків,
які знаходяться на балансі виробничого структурного підрозділу
«Кременчуцьке територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних
робіт та експлуатації будівель і споруд» акціонерного товариства «Українська
залізниця».

2. Звернути увагу виробничого структурного підрозділу «Кременчуцьке
територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та
експлуатації будівель і споруд» акціонерного товариства «Українська
залізниця» на те, що у відповідності до діючого законодавства співвласники
багатоквартирних жилих будинків мають самостійно обирати форму
управління та утримувати будинок.

3. Утриматись від прийняття у комунальну власність теплогенераторних
виробничого структурного підрозділу «Кременчуцьке територіальне
управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель



і споруд» акціонерного товариства «Українська залізниця» у зв’язку з тим, що у
територіальній громаді відсутні комунальні підприємства, які надають послуги
централізованого теплопостачання.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


